ПРОТОКОЛ №1
заседания Координационного совета первичных профсоюзных организаций и районных организаций профсоюзов Кондинского района

пгт.  Междуреченский                                                   «08» февраля  2018 года

Присутствовали члены Координационного совета:

	Амирханова Эльмира Гасановна
	председатель профсоюзного комитета муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	Белозерцева Елена Александровна
	председатель Кондинской районной организации Профсоюзов работников здравоохранения Российской Федерации

	Ларионова Елена Ивановна
	председатель профсоюзного комитета бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна»

	Серова Ольга Евгеньевна
	председатель Кондинской районной организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Ситникова Светлана Леонидовна
	председатель первичной профсоюзной организации муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»

	Тарасова Татьяна Николаевна
	председатель первичной профсоюзной организации казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

	Фарфурина Наталья Октембериковна
	председатель первичной профсоюзной организации бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»

Приглашенные

	Максимова Наталья Юрьевна
	заместитель главы Кондинского района – председатель комитета экономического развития

	Каспшицкая Татьяна Вениаминовна
	заместитель председателя комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Носова Татьяна Владимировна
	начальник отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района

	[bookmark: _GoBack]Сенина Анна Анатольевна
	специалист-эксперт отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание рабочего президиума.
2. Об избрании председателя  Координационного совета.
3. Об избрании Координатора стороны профсоюзов в муниципальной трехсторонней комиссии по урегулированию социально – трудовых отношений Кондинского района.

1. Избрание рабочего президиума.
_________________________________________________________________
(Белозерцеву Е.А. Серову О.Е.)

Решили: Единогласно избрать председателем собрания Елену Александровну Белозерцеву, секретарем Ольгу Евгеньевну Серову.

2. Об избрании председателя  Координационного совета.
__________________________________________________________________
(Н.Ю. Максимову, Е.А. Белозерцеву, С.Л. Ситникову)

Решили: Единогласно избрать председателем Координационного совета первичных профсоюзных организаций и районных организаций профсоюзов муниципального образования Кондинский район Светлану Леонидовну Ситникову.

3. Об избрании Координатора стороны профсоюзов в муниципальной трехсторонней комиссии по урегулированию социально – трудовых отношений Кондинского района.
__________________________________________________________________
(Н.Ю. Максимову, Е.А. Белозерцеву, С.Л. Ситникову)

Решили: Единогласно назначить Координатора стороны профсоюзов в муниципальной трехсторонней комиссии по урегулированию социально – трудовых отношений Кондинского района Светлану Леонидовну Ситникову.

Председатель собрания                                                                Е.А. Белозерцева

Секретарь собрания                                                                              О.Е. Серова